
Ayuntamiento de Alcorcón 

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA EL 11 DE MAYO DE 2022 PARA LA 
FINALIZACIÓN DE LA VALORACIÓN DE MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES "APTOS", 
Y EL RESULTADO DE LA PUNTACIÓN FINAL.- 

PRESIDENTA:  
Dña. Ma Jessica  López  Garrosa.  

VOCALES:  
Dña. Ma Isabel Moreno Mansilla  

SECRETARIO:  
D. Roberto Núñez Cantín 

En Alcorcón, siendo las quince 
horas y treinta minutos del día 11 de mayo 
de 2022, se reúnen en RRHH, en la 3a  

planta del edificio Administrativo de Plaza 
de Los Reyes de España, las personas 
relacionadas al margen. 

Abierto el acto por la Presidencia y comprobada la existencia de quórum, se 
procede por el Tribunal a la finalización de la valoración de méritos de los aspirantes 
"Aptos", resultando la siguiente puntuación final: 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS 

AGUADO SIERRA ANA  MARIA  ***6794** 0,36 0,00 7,00 7,36 

AGUILERA MORENO RAUL ***3471** 0,00 0,00 2,00 2,00  

AHIJADO GONZALEZ 
MARIA  DEL 

MAR 
***2041** 0,00 0,00 0,00 0,00  

ALCAIDE  CORDOBA  
MARIA  

ANTONIA 
***1197** 0,36 0,00 2,70 3,06 

ALCANTARA GONZALEZ MIGUEL ***2702** 3,00 0,35 7,00 10,35 

ALCON SANCHEZ ANA FATIMA ***3315** 0,00 0,00 2,00 2,00 

ALCON SANCHEZ EVA  MARIA  ***3443** 3,00 2,55 3,56 9,11  

ALMAGRO APARICIO 
MARIA  

MERCEDES 
***0392**  4,80 7,41 5,65 17,86 

ALONSO MARTINEZ  ANGEL  ***3242** 0,00 0,00 7,00 7,00 

ALVAREZ GUITART AMPARO ***5157** 4,68 6,12 7,00 17,80 

ALVAREZ VALDEHITA LAURA ***1804** 1,08 0,00 3,80 4,88 

ALVAREZ VALDES RAUL ***7874** 0,00 0,25 6,00 6,25 

AMELL MARTINEZ CAROLINA ***2787** 0,00 0,00 2,00 2,00 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0,36 0,00 2,20 2,56  

ARANDA LOPEZ 
MARIA  

CRISTINA 
***7304** 0,00 0,00 2,00   2,00 

ARANO SANCHEZ  
JOSE  

ALBERTO 
***5776** 0,00 0,00 2,00 2,00 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS 

AREVALO JIMENEZ LOURDES ***5009** 0,00 0,00 2,00 2,00 

AVILA CARRETERO  JOSE MARIA  ***7190** 0,60 1,62 4,53 6,74 

AYLLON HARO  
MARIA  DEL 

PILAR 
***3177** 5,00 0,00 7,00 12,00 

BAKKALI GOMEZ ISMAEL ***6749** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BARBA JIMENEZ FERNANDO ***4222** 0,36 0,00 3,35 3,71 

BARQUERO GARCIA JUAN ***2983** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BARRERA BRAVO MARTA ***5409** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 0,00 0,00 2,30 2,30 

BARROSO CARRETERO CRISTINA ***0901** 5,00 7,01 7,00 19,01 

BEJAR SANCHEZ MANUEL ***5273** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BENAVENTE PIEDRA ANA ISABEL ***5711** 0,60 0,00 2,00 2,60 

BENITA VAQUERO ROBERTO ***3265** 2,16 3,35 7,00 12,51 

BENITEZ RODRIGUEZ JUAN  MARTIN  ***1882** 5,00 0,00 7,00 12,00  

BENITO CABALLERO 
MARIA  

ANTONIA 
***2899** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BERROCAL GUZMAN VANESA ***6061** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BIEDMA TAPIA 
CRISTINA 

MARIA  
***1659** 0,36 0,00 2,00 2,36  

BLAZQUEZ RODRIGUEZ OLGA ***3524** 0,00 0,00 2,00 2,00 

BODAS BODAS  MARIA JOSE  ***6831** 5,00 7,71 7,00 19,71 

BOLEA RODRIGUEZ SANTIAGO ***3170** 0,00 0,00 7,00 7,00 

BURGOS MORENO ALMUDENA ***2892** 5,00 0,00 7,00 12,00 

CABANILLAS PEÑAS BEATRIZ ***6442** 0,00 0,00 2,00 2,00 

CADIERNO REGALADO ELENA ***5395** 0,36 0,00 4,10 4,46 

CALCERRADA CALCERRADA RAQUEL ***8144** 5,00 4,68 7,00 16,68 

CANO JEREZ  MARIA JOSE  ***1941** 0,00 0,00 7,00 7,00 

CANOREA CANOREA JULIAN ***2858** 0,00 0,00 2,00 2,00  

CARBAJO GALLEGO 
MARIA  

ANG ELES 
***7072** 2,52 1,50 7,00 11,02 

CARRERAS FERRI  MARIA  ISABEL ***9032** 0,00 0,60 2,00 2,60 

CARRIAZO RAMIREZ ANA ***9252** 0,00 0,00 2,00 2,00 

CASADO GARCIA 
MIGUEL 

ANGEL  
***6511** 0,00 0,00 2,00 2,00  

CASTAÑEDA NAVAS CARLOS ***0825** 1,80 1,76 2,00 5,56 

CASTAÑEDA NAVAS NATALIA ***0058** 5,00 0,00 7,00 12,00 

CASTAÑO BELLON SANTIAGO ***5701** 0,00 0,00 2,00 2,00 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
T
I
O
R
TA

)

L 
MEROSs 

CASTAÑO RODRIGUEZ CONCEPCION ***2457** 0,00 0,00 6,15 6,15  

CASTELLANO ANCOS 
MARIA  

CARMEN  
***2822** 0,00 0,00 7,00 7,00 

CASTELLANOS HONTANILLA  
MARIA  

ANGELES  
***3823** 0,60 0,00 4,87 5,47 

CASTILLO AGUILAR  VERONICA  ***4888** 0,00 0,00 2,00 2,00  

CATALAN  GALLARDO ANA ISABEL ***5484** 5,00 0,00 0,00 5,00 

CEDEÑO HERNANDEZ 
SAN  IA  

MERELLY 
***1071** 0,00 0,00 5,59 5,59 

CEDILLO ZARCERO MANUEL ***7297** 5,00 0,00 5,00 10,00 

CEPRIAN ROJAS AMALIA ***1753** 5,00 8,78 7,00 20,78  

CHAVERO BUENDIA 
MARIA  

VICTORIA 
***5379** 0,00 0,00 2,00 2,00 

CHICIUDEAN MIHAI IOAN ***6472** 0,00 0,56 6,00 6,56 

CILLEROS SOLANO  MARIA JESUS  ***9835** 5,00 6,33 4,99 16,32 

CIPITRIA JIMENEZ  SARA  ***3008** 0,00 0,00 2,00 2,00 

CIPITRIA JIMENEZ SILVIA ***3009** 0,00 0,00 2,40 2,40 

COBO COBO CARLOS ***1703** 0,00 0,00 2,00 2,00  

COLILLA GONZALEZ 
MARIA  

ESTRELLA 
***4494** 0,00 0,00 2,00 2,00 

CORTES YAGÜE CARLOS ***0552** 0,00 0,00 2,25 2,25 

CUBAS GOMEZ JAVIER ***0827** 5,00 0,00 6,92 11,92 

CUELLAR PAREJO 
FRANCISCO 

JAVIER 
***5323** 4,20 0,22 3,00 7,42 

CUENCA GALVAN DAVID ***3099** 0,00 0,00 2,00 2,00 

DE LA CALLE REIMUNDEZ JAVIER ***3885** 1,08 0,00 4,22 5,30 

DE LA FUENTE MARTINEZ  JOSE  ***5390** 1,80 0,00 7,00 8,80 

DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO ***5327** 4,32 0,00 7,00 11,32 

DE LA ROSA  CORDON  ALICIA ***6102** 0,00 0,00 2,30 2,30  

DEL AMO BENITO 
MARIA  

TERESA 
***8589** 0,00 0,00 2,97 2,97 

DEL AMO UTRILLA MERCEDES ***4496** 4,80 1,84 2,75 9,39 

DEL CASTILLO RODRIGUEZ RAQUEL ***0639** 0,00 0,00 2,00 2,00 

DEL MONTE CECILIO DAVID ***7040** 0,00 0,00 2,00 2,00 

DEL MORAL ALBA  JOSE  LUIS ***3683** 4,80 0,00 7,00 11,80 

DEL OLMO SAUGAR MARTA ***7123** 0,00 0,00 6,70 6,70 

DEL PINO DE LA FUENTE SANDRA ***6976** 0,00 0,00 0,00 0,00  

DIAZ DE LA PAZ 
MARIA  DEL 

ROCIO 
***0145** 0,00 0,00 3,16 3,16 

DIAZ MEDINA MANUEL ***7509** 0,00 0,56 2,00 2,56 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS 

DIAZ MORCILLO ISABEL ***2362" 4,32 0,00 2,55 6,87 

DIAZ PIMENTEL ROBERTO ***0795" 0,36 0,00 2,00 2,36 

DIAZ-MECO SANCHEZ  MARIA JESUS  ***0946" 0,00 0,00 2,00 2,00 

DOMINGUEZ RAMIREZ DIEGO *"0310** 0,00 0,00 2,00 2,00 

EL GHOUCH CHRAA ANAS ***1756** 0,00 0,00 2,00 2,00 

ELEZ GARCIA  
MARIA 

IA  EUGEN 
***6579** 0,00 0,00 2,35 2,35 

ESCOBAR PLAZA  MARIA JESUS  ***0971** 0,00 0,00 2,00 2,00 

ESCUDERO CASTILBLANCO ISABEL ***1939** 0,00 0,00 2,75 2,75 

ESTEBAN GARCIA  JESUS  ***7842** 0,00 0,08 2,00 2,08 

EXPOSITO ARGUMANEZ BEATRIZ ***7280" 0,00 0,00 7,00 7,00 

FERNANDEZ BRESO ALFONSO ***1072** 3,00 0,00 2,00 5,00 

FERNANDEZ FERNANDEZ OSCAR ***0313" 0,00 0,00 2,00 2,00 

FERNANDEZ FERNANDEZ PEDRO ***6007" 0,00 0,40 3,20 3,60  

FERNANDEZ MOYA 
MARIA  

A  NGELES 
***8093" 0,60 0,00 2,00 2,60 

FERNANDEZ ORTEGA RAQUEL ***2623** 0,00 0,00 2,00 2,00 

FERNANDEZ PEREZ LUIS VICENTE ***5870** 1,08 0,00 7,00 8,08 

FERNANDEZ RECHE CESI ***6639** 5,00 8,06 7,00 20,06 

FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA ***6176** 0,00 0,00 2,00 2,00 

FIMIA FERNANDEZ  MARIA  LUISA ***8779** 0,00 0,00 7,00 7,00 

FLORES RUIZ RAUL ***1756** 5,00 0,00 2,00 7,00 

FLORIDO  MASER° JOSE  ***5391** 0,00 0,00 2,60 2,60 

FUENTES LAZARO AMPARO ***6240** 0,00 0,00 7,00 7,00 

FUERTES ESPINOSA CONCEPCION ***3381** 5,00 0,00 7,00 12,00  

GAMARRA ORTEGA 
VICTOR  

MANUEL 
***3192** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA AGÜERO 
AMIGUEL

NGEL 
***2884" 5,00 0,00 7,00 12,00 

GARCIA AGUSTIN PILAR ***3559** 0,00 0,00 3,00 3,00 

GARCIA ALCONCHEL  MARIA  ***3023** 0,00 0,00 3,20 3,20 

GARCIA BONILLA ANA ISABEL ***0112** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA FERNANDEZ YOLANDA ***4688** 0,00 0,00 7,00 7,00 

GARCIA GARCIA ALBERTO ***0114** 0,36 0,00 2,00 2,36 

GARCIA GOMEZ MONTSERRAT ***3585** 5,00 8,95 7,00 20,95 

GARCIA GONZALEZ ANA  MARIA  ***0015" 0,00 1,16 7,00 8,16 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS  

GARCIA GONZALEZ 
MARIA  

NIEVES 
***3294** 5,00 9,15 7,00 21,15 

GARCIA HERNANDEZ REBECA ***3565** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA PADIN JUAN LUIS ***4952** 0,00 0,00 7,00 7,00  

GARCIA TORRES 
MARIA  

MAGNOLIA 
***2912** 5,00 8,42 6,01 19,43 

GARCIA VALLEJO ANA  MARIA  ***9621** 0,00 0,00 2,30 2,30 

GARCIA VILLAFRANCA MANUELA ***0384** 0,60 0,00 2,46 3,06 

GIL BERLANGA JORGE ***6186** 0,00 0,00 0,00 0,00 

GIL MORALES LUCIA ***7273** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GIL SANCHEZ  VICTOR  ***7177** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 0,00 0,00 3,55 3,55 

GIMENEZ LÁZARO MELISA ***2000** 0,00 0,00 2,00 2,00  

GOMEZ ANDALUZ 
MARIA  DEL 

SAGRARIO 
***7704** 0,00 0,00 3,04 3,04 

GOMEZ BADA  VERONICA  ***9251** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GOMEZ FERRANDO 
FRANCISCO 

JOSE  
.3859** 0,00 0,00 2,00 2,00  

GOMEZ GONZALEZ ANA CRISTINA ***7392** 0,72 0,00 7,00 7,72  

GOMEZ GONZALEZ 
MARIA  DE LA 

PIEDAD  
***2909••  0,00 0,00 2,92 2,92 

GOMEZ GONZALEZ 
MARIA  DEL 

MAR  
***4717** 0,00 0,00 5,00 5,00 

GOMEZ GONZALEZ 
MARIA  

ESTHER 
***1548••  0,00 0,45 2,00 2,45 

GOMEZ MALO  JOSE MARIA  ***0969** 0,00 0,00 3,60 3,60  

GOMEZ RABADAN 
MARIA  

ANTONIA 
***6590** 0,60 0,00 2,80 3,40 

GOMEZ  SACRISTAN  LAURA ***1145** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GOMEZ TENORIO 
MIGUEL 

ANGEL  
• **5652** 3,24 0,00 2,00 5,24  

GOMEZ DE LAS 

HERAS 
JIMENEZ MYRIAM ***0466** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GONZALEZ ALFONSO 
PEDRO 

ALFONSO 
***0209** 5,00 0,00 7,00 12,00 

GONZALEZ BARRADAS AGUSTIN ***1978** 5,00 0,00 5,32 10,32 

GONZALEZ BRASERO JAVIER ***8655** 0,36 0,00 7,00 7,36 

GONZALEZ CALVO EUGENIA ***9973** 0,00 0,00 5,50 5,50 

GONZALEZ COLLADO  JESUS  ***9396** 0,00 4,03 2,00 6,03 

GONZALEZ GARCIA SILVIA ***3178** 0,00 0,00 2,31 2,31 

GONZALEZ GOMEZ RUBEN ***5493** 0,00 0,00 2,00 2,00  

GONZALEZ LERIN 
MARIA  DEL 

CARMEN 
• **1608** 5,00 0,00 2,00 7,00 

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFONSO ***5888** 0,00 0,00 2,00 2,00 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS 

GRANADO LOPEZ MAXIMILIAN° ***9005** 0,00 0,00 7,00 7,00 

GRANDE RIVERO MONICA ***5931** 5,00 0,00 7,00 12,00  

GUERRA MENOR 
MARIA  DE 

LOS  ANGELES  
***2960** 0,00 0,42 5,00 5,42 

GUILLEN MELENDEZ MARCOS ***3835** 0,00 4,91 2,00 6,91 

GUISADO PEREZ JUAN  JOSE  ***0454** 1,08 0,00 2,00 3,08  

GUTIERREZ GARCIA 
MARIA  

MAGDALENA 
***3438** 0,00 0,45 2,30 2,75 

GUTIERREZ GARCÍA CARLOS ***0579** 0,00 0,00 2,00 2,00 

GUTIERREZ JIMENEZ ALICIA ***5417** 0,00 0,00 2,57 2,57 

GUTIERREZ PEREZ OSCAR ***0209** 0,00 0,00 2,00 2,00 

HERNANDEZ MOLINERO SUSANA ***8556** 0,72 0,45 4,95 6,12 

HERNANDEZ ORTIZ EDUARDO ***5115** 0,00 0,00 2,00 2,00  

HERNANDEZ RUIZ 
MARIA  

CRISTINA 
***3276** 0,00 0,00 2,00 2,00 

HIDALGO HIDALGO MANUELA ***5839** 0,00 0,25 6,50 6,75  

HIDALGO HIDALGO 
MARIA  

INMACULADA 
***0507** 0,00 0,00 6,90 6,90 

HIDALGO SASTRE  ALEXANDRA  ***2310** 0,00 0,45 2,20 2,65 

HIGUERAS SANCHEZ  
MARIA  

GLORIA 
***3350** 0,00 0,00 2,00 2,00 

HONRADO VEGA JUAN ***4260** 0,00 0,00 2,00 2,00  

HUETE NIEVA 
JOSE  

ANTONIO 
***7065** 0,00 0,00 5,13 5,13 

HUMANES OSUNA  JOSE  ***6267" 4,80 0,00 3,35 8,15 

IGLESIAS ERAÑA JAVIER ***7154** 0,00 0,00 2,00 2,00 

IZQUIERDO IZQUIERDO CRISTINA ***4658** 0,00 0,00 7,00 7,00 

JARABO BRICEÑO  MARIA  LUISA ***3124** 0,00 0,00 2,00 2,00 

JIMENEZ GALBIS EVA  MARIA  ***3234** 1,80 1,75 7,00 10,55 

JIMENEZ GARCIA  MARIA  GEMA ***0626** 0,00 0,00 7,00 7,00 

JIMENEZ GUILLEN  SARA  ***2706** 2,40 0,00 2,00 4,40 

JIMENEZ MARTINEZ DANIEL ***7184** 5,00 0,00 2,40 7,40 

JIMENEZ MORO PATRICIA •**4563** 0,00 0,00 2,00 2,00 

JIMENEZ RODRIGUEZ CRISTINA ***3895** 0,00 0,00 2,45 2,45 

JOYERA ROLDAN 
JUAN 

ANTONIO 
***9075** 5,00 6,66 7,00 18,66 

JUARRANZ CUERVO  ANGEL  ***0404** 0,00 0,00 4,20 4,20 

LABRADOR GONZALEZ ANA  MARIA  ***1936** 5,00 6,83 3,15 14,98 

LAFOZ FRAILE ROSARIO ***0253** 5,00 1,67 3,45 10,12 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
mTÉOTITAL

OS 

 

LAGUNA MONSALVE DAVID ***3066** 0,00 0,00 2,00 2,00 

LARRAMENDI SALCEDO 
JUAN 

FRANCISCO 
***7185** 2,88 1,03 7,00 10,91 

LOPEZ LOPEZ ANTONIO ***9986** 0,00 1,07 7,00 8,07  

LOPEZ NUÑEZ 
MARIA  

DOLORES  
***2526** 3,60 0,00 2,00 5,60 

LOPEZ POYO 
MARIA  DEL 

CARMEN 
***9415** 4,80 0,00 1,85 6,65 

LOPEZ SANCHEZ  MARIA  PILAR ***2661** 0,00 0,00 5,50 5,50  

LORENZO GUTIERREZ 
JOSE  

ANTONIO 
***2917** 5,00 6,98 7,00 18,98 

LORO REDONDO TOMAS ***8239** 0,00 0,00 2,00 2,00  

MARDOMINGO ALONSO 
MARIA  

CRISTINA 
***3260** 0,00 0,00 7,00 7,00 

MARFIL PEREZ  JESUS  ***3624** 0,00 0,00 2,00 2,00 

MARIN VARELA PATRICIA ***5374** 0,00 0,00 2,73 2,73 

MARQUEZ PEREZ PAULA ***2890** 0,00 0,00 7,00 7,00  

MARTIN  ARROYO  JOSE  MANUEL ***5389** 0,00 0,00 2,55 2,55  

MARTIN  FERNANDEZ FRANCISCA ***3264** 0,00 0,00 2,00 2,00  

MARTIN  GOMEZ 
MARIA  DEL  

MAR  
***5781** 0,00 0,00 2,05 2,05 

MARTIN  LEAL JUAN ***6825** 0,00 0,25 7,00 7,25  

MARTIN  MAESTRE ALBERTO ***3011** 0,00 0,00 2,00 2,00  

MARTIN MARTIN  IVAN ***1696** 0,36 0,00 3,65 4,01 

MARTIN MARTIN  
LUIS  

FERNANDO  
***6003** 0,00 1,10 2,00 3,10 

MARTIN  UTRERO CRISTINA ***3960** 0,00 0,00 2,00 2,00 

MARTINEZ CEBALLOS MARIO ***6234** 1,20 0,00 2,00 3,20 

MARTINEZ DOMINGO YOLANDA ***5519** 0,60 0,00 3,85 4,45 

MARTINEZ  MARTIN JESUS MARIA  ***3635** 0,00 0,00 7,00 7,00 

MARTINEZ OLMEDO VICENTE ***3921** 0,00 0,00 2,00 2,00 

MARTINEZ PEREZ PAULA  MARIA  ***5368** 0,00 0,00 2,00 2,00 

MATIAS MORCILLO VANESA ***2819** 0,00 0,70 3,10 3,80 

MEDINA LOZOYA JORGE ***5095** 0,00 0,00 5,20 5,20 

MENA DIAZ MECO LUIS ***2313** 4,32 0,00 7,00 11,32 

MENA GABAN 
PATRICIA 

MARIA  
***0239** 0,00 0,00 4,50 4,50  

MENDOZA CORTES DAVID ***2482** 0,00 0,34 2,90 3,24  

MONTILLA DIAZ 
MARIA  

EUGENIA 
***8200** 3,60 3,25 5,57 12,41 

MORALES CABALLERO IRENE ***6748** 0,00 0,00 2,00 2,00 
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MORALES LOZANO RICARDO ***3962** 3,00 0,00 7,00 10,00 

MORALES SANCHEZ BEATRIZ ***4619** 0,00 0,00 4,35 4,35  

MORALES SANCHEZ 
MARIA  

NATIVIDAD 
***2735** 4,80 4,47 3,81 13,08 

MORCILLO SIERRA ROSA  MARIA  ***0394** 0,00 0,00 4,30 4,30 

MORILLO  MARTIN  MANUEL ***1795** 0,00 0,00 2,00 2,00 

MUÑOZ TUREGANO NOELIA ***7421** 0,00 0,00 2,30 2,30 

NOTARIO RICO CATALINA ***5887** 0,00 0,00 2,00 2,00 

OLMO JIMENEZ JAVIER  ANGEL  ***3562** 0,00 0,65 2,00 2,65  

ORTEGA LOPEZ 
MARIA  

ESPERANZA 
***7926** 1,08 3,38 2,00 6,46 

ORTIZ GOMEZ ISRAEL  JESUS  ***0045** 0,60 0,00 2,00 2,60 

ORTIZ PEREZ RAFAEL ***2112** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PACHECO BEJARANO PALOMA ***3731** 5,00 0,00 7,00 12,00 

PADILLA BERNAL ANA ***0061** 1,20 0,00 5,10 6,30  

PADRINO SANCHIS  
MARIA  

ANGELES  
"3669""3669" 0,00 0,00 2,00 2,00 

PALACIOS RICO ZORAIDA ***6531** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PALMERO SAN  ROMAN  CRISTINA ***7228** 5,00 0,00 5,03 10,03 

PALOP BUENESTADO ALEJO ***4739** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PALOP TORRALBA MANUEL ***0668** 2,40 0,00 7,00 9,40 

PANADERO GOMEZ ANA  MARIA  ***9734** 4,20 3,71 7,00 14,91 

PANIAGUA ASENSIO  MARIA  ANA ***7939** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PARDO PARDO YOLANDA ***0180** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PARRA DONOSO YOLANDA ***3414** 0,00 0,00 2,02 2,02 

PARRA DONOSO ZAIRA ***3414** 0,00 0,00 5,60 5,60 

PECHARROMAN MERCADO ELENA ***3887** 0,00 0,01 7,00 7,01 

PEIRO DE LA ANTONIA  MARIA  LUISA ***3681** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PEREIRA BAIDES DANIEL ***8001** 0,00 0,00 2,00 ZOO 

PEREIRA DEL PINO GEMA ***2586** 0,00 0,00 7,00 7,00 

PEREZ GARCIA EVA ***5526** 0,00 0,00 2,30 2,30 

PEREZ GARCIA LUIS  ANGEL  ***4256** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PEREZ LOPEZ RAQUEL ***0847** 1,44 0,00 7,00 844 

PEREZ POBRE MIGUEL ***5187** 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEREZ RUIZ 
MIGUEL 
ANGEL  

***3670** 0,36 0,76 5,10 6,22  
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
MTÉRITAOLS 

PIORNO  MARTIN  NATALIA ***5110** 0,00 0,00 2,85 2,85 

PLATAS GARCIA-PRIETO ESTHER ***3672** 0,00 0,00 2,00 2,00 

POZANCO PEREZ LUIS ***2559** 0,00 0,07 3,80 3,87 

POZUELO AGUIRRE DIANA ***5543** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PRESTEL RODRIGUEZ SUSANA ***0916** 0,60 0,92 7,00 8,52 

PULIDO CALVO 
JUAN 

ANTONIO  
***0361** 0,00 0,00 2,00 2,00 

PULIDO CALVO 
MARIA  

CONCEPCION  
***0362** 1,56 0,00 7,00 8,56 

QUINTANA MADRID 
MARIA  

SOLEDAD 
***3612** 5,00 4,11 7,00 16,11 

QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061** 1,80 0,16 2,00 3,96 

RAMIREZ BASTANTE 
CARLOS 

JULIAN  
***6340** 0,00 0,20 2,85 3,05 

RAMIREZ IZQUIERDO 
MARIA  

DOLORES 
**•0359** 2,64 2,45 7,00 12,09 

RAMIREZ MONICO MONICA ***4155** 2,16 0,54 2,95 5,65 

RAMOS FLORES  ANGEL  ***0640** 0,00 0,00 2,20 2,20 

RE CORREAS  DESIREE  ***3227** 1,44 0,00 2,00 3,44 

REGLERO GOMEZ  JOSE  LUIS ***5507** 0,00 0,00 2,00 2,00  

REINA HERNANDO 
MARIA  

CRISTINA 
***2127** 5,00 1,43 5,56 11,99 

RENEDO SANTOS ROSA  MARIA  ***3267** 0,00 0,00 2,20 2,20 

REVILLA VICENTE  MARIA  PAZ ***4487** 0,00 0,00 7,00 7,00 

RINCON RICO CARMELO ***2620** 0,00 0,00 7,00 7,00 

RIVAS RAMOS 
FRANCISCO 

JAVIER  
***0991** 0,72 1,07 2,00 3,79 

ROCANO GOMEZ 
JOSE  
ANTONIO 

***2643** 0,00 0,00 2,00 2,00 

RODENAS POZA RAQUEL ***7185** 0,00 0,00 3,62 3,62  

RODRIGUEZ ABAD 
MARIA  DEL 

CARMEN 
***0935** 0,00 0,00 6,81 6,81 

RODRIGUEZ BLAZQUEZ DOMINGO ***2038** 0,00 0,00 3,60 3,60  

RODRIGUEZ CAMPOS 
MARIA  DEL 

MAR 
***5239** 0,00 0,00 7,00 7,00 

RODRIGUEZ CAMPOS OSCAR ***7251** 0,00 0,00 2,00 2,00  

RODRIGUEZ GOMEZ 
JOSE  

ALBERTO 
***6834** 0,00 0,00 2,00 2,00 

RODRIGUEZ GONZALEZ SUSANA ***3239** 0,00 0,26 2,85 3,11  

RODRIGUEZ SANCHEZ 
MARIA  

DOLORES 
***6519** 5,00 8,42 7,00 20,42 

RODRIGUEZ-REY BURGOS  SARA  ***3894** 0,00 0,00 3,50 3,50 

ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 0,00 0,00 2,00 2,00 

ROMERO ESPADA ALBERTO ***6404** 0,00 0,00 2,80 2,80 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
TOTAL 

MÉRITOS 

ROMERO DE AVILA VICENTE ESTHER ***0169** 0,00 0,00 0,00 0,00 

RUIZ FERNANDEZ  JESUS  ***1780** 2,88 4,71 7,00 14,59  

RUIZ FERNANDEZ 
JOSE  
EDUARDO 

***2114** 0,00 0,00 2,00 2,00 

RUIZ GONZALEZ EVA ANA ***2452** 0,00 0,00 7,00 7,00 

RUIZ SALMERON SUSANA ***0236** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SAAVEDRA RAMOS RAUL ***0225** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SADA ARIAS  MARIA  BELEN ***5393** 1,08 0,00 3,30 4,38 

SAEZ MONTERO RAQUEL ***5108** 0,00 0,00 2,00 ZOO 

SAINZ LUENGO JORGE ***1576** 0,00 0,20 6,60 6,80 

SAN  MARTIN  FABRO NORA ***8515** 0,00 0,00 6,40 6,40 

SANCHEZ BLAZQUEZ CARLOS .3957** 0,00 0,00 4,00 4,00 

SANCHEZ CABRERA JENIFER ***6583** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SANCHEZ DURAN RODRIGO ***3327** 5,00 4,35 3,12 12,47 

SANCHEZ FERRETE ENRIQUE ***0831** 0,00 0,23 2,00 2,23 

SANCHEZ LOPEZ ROSA  MARIA  ***0690** 4,68 0,00 4,88 9,56 

SANCHEZ MATEOS SERGIO ***0174** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SANCHEZ QUINTANA MARINA ***5588** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SANCHEZ SANCHEZ MANUEL ***3062** 0,00 0,00 5,00 5,00 

SANCHEZ VICENTE  JOSE  ***3880** 0,00 0,00 2,70 2,70 

SANCHEZ 

CHIQUITO 
DEL CERRO ROBERTO ***0250** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SANTOS MUÑOZ  JESUS  PEDRO ***8656** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SANZ PEÑA GEMA ***0911** 0,00 0,00 3,70 3,70  

SAUGAR ARRANZ 
MARIA  DE LA 

ALMUDENA 
***7026** 0,00 0,00 0,00 0,00 

SEGOVIA MARTINEZ LUCIA ***8796** 0,00 0,00 7,00 7,00 

SERRANO LOPEZ  JUDITH  ***0467** 0,00 0,00 2,00 2,00  

SERRANO LOZANO 
MARIA   DE LAS

***6119** 
NIEVES 

0,00 0,00 5,70 5,70 

SERRANO MOZOS ANTONIO ***5805** 0,00 0,00 3,50 3,50 

SERRANO MOZOS 
MIGUEL

GEL AN 
***5805** 2,16 0,37 2,90 5,43 

SESEÑA HERNANDEZ ROBERTO ***4298** 0,00 0,00 2,00 2,00 

SIM° LEMA PEDRO ***8886** 0,00 0,00 2,30 2,30 

SOBRINO BRONCANO FERNANDO ***3039** 5,00 7,03 7,00 19,03 

SOLIS COLADO 
MARIA

ELA MANU 
***7808** 0,00 0,08 2,00 2,08 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Antigüedad Experiencia Formación 
MTÉRITAOL  S 

SOLTERO SANABRIA 
FRANCISCO 

JAVIER 
***2885** 0,00 0,00 2,70 2,70 

SOTO LOPEZ GEMA ***9728** 0,00 0,00 2,00 2,00 

TELLEZ QUERO EVA ***3665** 0,00 0,00 7,00 7,00 

TOLBAÑOS MENDOZA  VICTOR  ***3217** 0,00 0,00 2,00 2,00 

TORRADO NAVAS ALBERTO ***6327** 0,00 0,00 2,00 2,00 

TORRIJOS GOMEZ DANIEL ***0122** 0,36 0,52 3,50 4,38  

TOVAR SANZ 
MARIA  

CARMEN 
***3916** 0,00 0,05 2,80 2,85 

TRENADO PONCE AGUSTIN ***9414** 0,36 0,00 2,00 2,36 

TRIGO SAUGAR SERGIO ***0050** 0,00 0,00 2,25 2,25 

URBANO TOLEDANO  SARA  ***1804** 5,00 0,00 6,97 11,97  

VALDEOLIVAS ZANCA 
MARIA  

TERESA 
***6022** 5,00 4,25 7,00 16,25 

VALDES GARCIA AIDA ***5816** 0,00 0,00 2,00 2,00 

VALDIVIESO GALVEZ SOLEDAD ***5479** 0,00 0,00 2,00 2,00 

VENEGAS GONZALEZ 
ANTONIO 

MANUEL 
***9839** 0,00 0,00 2,00 2,00 

VICENTE DOMINGO EVA  MARIA  ***0229** 0,00 0,00 2,00 2,00  

VAGUE JIMENEZ 
MARIA  DEL 

PILAR 
***9175** 5,00 0,00 3,90 8,90 

YUGUEROS RODRIGUEZ  MARIA  ISABEL ***5079** 0,00 0,00 2,00 2,00 

YUSTA ESTEBAN ALICIA PILAR ***3003** 0,00 0,00 7,00 7,00 

Quedando la puntuación de suma de méritos y la nota de examen de la siguiente 
manera, y por tanto el orden de la Bolsa de Conserjes como sigue: 

Nº de 
orden 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI MÉRITOS 
NOTA 

EXAMEN 
TOTAL 

1 GARCIA GOMEZ MONTSERRAT s**3585** 20,95 9,25 30,20 

2 BODAS BODAS  MARIA JOSE  ***6831** 19,71 10,00 29,71 

3 GARCIA GONZALEZ  MARIA  NIEVES ***3294** 21,15 8,25 29,40 

4 FERNANDEZ RECHE CESI ***6639** 20,06 9,25 29,31 

5 BARROSO CARRETERO CRISTINA ***0901** 19,01 10,00 29,01 

6 CEPRIAN ROJAS AMALIA ***1753** 20,78 7,50 28,28 

7 GARCIA TORRES  MARIA  MAGNOLIA ***2912** 19,43 8,50 27,93 

8 RODRIGUEZ SANCHEZ  MARIA  DOLORES ***6519** 20,42 7,25 27,67 

9 SOBRINO BRONCANO FERNANDO ***3039** 19,03 7,50 26,53 

10 ALVAREZ GUITART AMPARO ***5157** 17,80 8,25 26,05 

11 LORENZO GUTIERREZ  JOSE  ANTONIO ***2917** 18,98 7,00 25,98 
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Nº de 
orden 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI MÉRITOS 
NOTA 

EXAMEN 
TOTAL 

12 ALMAGRO APARICIO  MARIA  MERCEDES ***0392** 17,86 7,75 25,61 

13 JOYERA ROLDAN JUAN ANTONIO ***9075** 18,66 6,25 24,91 

14 VALDEOLIVAS ZANCA  MARIA  TERESA ***6022** 16,25 8,50 24,75 

15 CILLEROS SOLANO  MARIA JESUS  ***9835** 16,32 8,25 24,57 

16 CALCERRADA CALCERRADA RAQUEL ***8144** 16,68 6,50 23,18 

17 QUINTANA MADRID  MARIA  SOLEDAD ***3612** 16,11 7,00 23,11 

18 PANADERO GOMEZ ANA  MARIA  ***9734** 14,91 7,50 22,41 

19 LABRADOR GONZALEZ ANA  MARIA  ***1936** 14,98 7,25 22,23 

20 MORALES SANCHEZ  MARIA  NATIVIDAD ***2735** 13,08 8,50 21,58 

21 REINA HERNANDO  MARIA  CRISTINA ***2127** 11,99 9,25 21,24 

22 SANCHEZ DURAN RODRIGO ***3327** 12,47 8,75 21,22 

23 DEL MORAL ALBA  JOSE  LUIS ***3683** 11,80 9,25 21,05 

24 BENITA VAQUERO ROBERTO ***3265** 12,51 8,50 21,01 

25 MONTILLA DIAZ  MARIA  EUGENIA ***8200** 12,41 8,50 20,91 

26 RUIZ FERNANDEZ  JESUS  ***1780** 14,59 5,75 20,34 

27 PACHECO BEJARANO PALOMA ***3731** 12,00 8,25 20,25 

28 RAMIREZ IZQUIERDO  MARIA  DOLORES ***0359** 12,09 7,75 19,84 

29 MENA DIAZ MECO LUIS ***2313** 11,32 8,50 19,82 

30 GRANDE RIVERO MONICA ***5931** 12,00 7,75 19,75 

31 CUBAS GOMEZ JAVIER ***0827** 11,92 7,75 19,67 

32 CASTAÑEDA NAVAS NATALIA ***0058** 12,00 7,50 19,50 

33 GONZALEZ ALFONSO PEDRO ALFONSO ***0209** 12,00 7,50 19,50 

34 GONZALEZ BARRADAS AGUSTIN ***1978** 10,32 9,00 19,32 

35 DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO ***5327** 11,32 8,00 19,32 

36 BURGOS MORENO ALMUDENA ***2892** 12,00 7,25 19,25 

37 FUERTES ESPINOSA CONCEPCION ***3381** 12,00 7,25 19,25 

38 LARRAMENDI SALCEDO JUAN FRANCISCO ***7185** 10,91 8,00 18,91 

39 GARCIA AGÜERO MIGUEL  ANGEL  ***2884** 12,00 6,75 18,75 

40 BENITEZ RODRIGUEZ JUAN  MARTIN  ***1882** 12,00 5,75 17,75 

41 LAFOZ FRAILE ROSARIO ***0253** 10,12 7,25 17,37 

42 ALCANTARA GONZALEZ MIGUEL ***2702** 10,35 7,00 17,35 

43 MARDOMINGO ALONSO  MARIA  CRISTINA ***3260** 7,00 10,00 17,00 

44 AYLLON HARO  MARIA  DEL PILAR ***3177** 12,00 5,00 17,00 

45 URBANO TOLEDANO  SARA  ***1804** 11,97 5,00 16,97 

46 JIMENEZ GALBIS EVA  MARIA  ***3234** 10,55 6,25 16,80 

47 DE LA FUENTE MARTINEZ  JOSE  ***5390** 8,80 7,75 16,55 

48 PALMERO SAN  ROMAN  CRISTINA ***7228** 10,03 6,25 16,28 

49 TELLEZ QUERO EVA ***3665** 7,00 9,25 16,25 

50 DEL AMO UTRILLA MERCEDES ***4496** 9,39 6,75 16,14 

51 PRESTEL RODRIGUEZ SUSANA ***0916** 8,52 7,50 16,02 

52 CARBAJO GALLEGO  MARIA ANGELES  ***7072** 11,02 5,00 16,02 

53 CEDILLO ZARCERO MANUEL ***7297** 10,00 5,75 15,75 
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. 

54 PALOP TORRALBA MANUEL ***0668** 9,40 6,25 15,65 

55 ALCON SANCHEZ EVA  MARIA  ***3443** 9,11 6,50 15,61 

56 PECHARROMAN MERCADO ELENA ***3387** 7,01 8,50 15,51 

57 RODRIGUEZ CAMPOS  MARIA  DEL MAR ***5239** 7,00 8,25 15,25 

58 MORALES LOZANO RICARDO ***3962** 10,00 5,25 15,25 

59 GUILLEN MELENDEZ MARCOS ***3835** 6,91 8,25 15,16 

60 PULIDO CALVO  MARIA  CONCEPCION ***0362** 8,56 6,50 15,06 

61 MARTINEZ  MARTIN JESUS MARIA  ***3635** 7,00 8,00 15,00 

62 PEREIRA DEL PINO GEMA ***2586** 7,00 8,00 15,00 

63 CUELLAR PAREJO FRANCISCO JAVIER ***5323** 7,42 7,50 14,92 

64 LOPEZ POYO  MARIA  DEL CARMEN ***9415** 6,65 8,25 14,90 

65 VAGUE JIMENEZ  MARIA  DEL PILAR ***9175** 8,90 6,00 14,90 

66 SERRANO MOZOS MIGUEL  ANGEL  ***5805** 5,43 9,25 14,68 

67 CASTAÑO RODRIGUEZ CONCEPCION ***2457** 6,15 8,50 14,65 

68 LOPEZ LOPEZ ANTONIO ***9986** 8,07 6,50 14,57 

69 SANCHEZ LOPEZ ROSA  MARIA  ***0690** 9,56 5,00 14,56 

70 PADILLA BERNAL ANA ***0061** 6,30 8,25 14,55 

71 CANO JEREZ  MARIA JOSE  ***1941** 7,00 7,50 14,50 

72 GARCIA GONZALEZ ANA  MARIA  ***0015** 8,16 6,25 14,41 

73 GONZALEZ BRASERO JAVIER ***8655** 7,36 7,00 14,36 

74 FERNANDEZ PEREZ LUIS VICENTE ***5870** 8,08 6,25 14,33 

75 DE LA CALLE REIMUNDEZ JAVIER ***3885** 5,30 9,00 14,30 

76 ALONSO MARTINEZ  ANGEL  ***3242** 7,00 7,25 14,25 

77 AVILA CARRETERO  JOSE MARIA  ***7190** 6,74 7,50 14,24 

78 PEREZ RUIZ MIGUEL  ANGEL  ***3670** 6,22 8,00 14,22 

79 JIMENEZ MARTINEZ DANIEL ***7184** 7,40 6,75 14,15 

80 DIAZ MORCILLO ISABEL ***2362** 6,87 7,25 14,12 

81 SANCHEZ BLAZQUEZ CARLOS ***3957** 4,00 10,00 14,00 

82 ALVAREZ VALDES RAUL ***7874** 6,25 7,75 14,00 

83 FUENTES LAZARO AMPARO ***6240** 7,00 7,00 14,00 

84 SEGOVIA MARTINEZ LUCIA ***8796** 7,00 7,00 14,00 

85 GOMEZ GONZALEZ ANA CRISTINA ***7392** 7,72 6,25 13,97 

86 PEREZ LOPEZ RAQUEL ***0847** 8,44 5,50 13,94 

87 CASTELLANOS HONTANILLA  MARIA ANGELES  ***3823** 5,47 8,25 13,72 

88 HUETE NIEVA  JOSE  ANTONIO ***7065** 5,13 8,50 13,63 

89 RODRIGUEZ ABAD  MARIA  DEL CARMEN ***0935** 6,81 6,75 13,56 

90 FIMIA FERNANDEZ  MARIA  LUISA ***8779** 7,00 6,50 13,50 

91 JIMENEZ GARCIA  MARIA  GEMA '0626** 7,00 6,50 13,50 

92 HUMANES OSUNA  JOSE  '6267" 8,15 5,25 13,40 

93 SADA ARIAS  MARIA  BELEN ***5393** 4,38 9,00 13,38 

94 HIDALGO HIDALGO MANUELA ***5839** 6,75 6,50 13,25 

95 IZQUIERDO IZQUIERDO CRISTINA ***4658** 7,00 6,25 13,25 
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TOTAL 

96 REVILLA VICENTE  MARIA  PAZ ***4487" 7,00 6,25 13,25 

97 RINCON RICO CARMELO ***2620** 7,00 6,25 13,25 

98 YUSTA ESTEBAN ALICIA PILAR ***3003" 7,00 6,25 13,25 

99 GOMEZ TENORIO MIGUEL  ANGEL  ***5652** 5,24 8,00 13,24 

100 SAINZ LUENGO JORGE ***1576** 6,80 6,25 13,05 

101 RUIZ GONZALEZ EVA ANA ***2452** 7,00 6,00 13,00 

102 GONZALEZ LERIN  MARIA  DEL CARMEN ***1608** 7,00 6,00 13,00 

103 ORTEGA LOPEZ  MARIA  ESPERANZA ***7926" 6,46 6,50 12,96 

104 MARTINEZ DOMINGO YOLANDA ***5519** 4,45 8,50 12,95 

105 AGUADO SIERRA ANA  MARIA  ***6794** 7,36 5,50 12,86 

106 CHICIUDEAN MIHAI IOAN ***6472** 6,56 6,25 12,81 

107 GONZALEZ COLLADO  JESUS  ***9396** 6,03 6,75 12,78 

108 BOLEA RODRIGUEZ SANTIAGO ***3170" 7,00 5,75 12,75 

109 GARCIA FERNANDEZ YOLANDA ***4688** 7,00 5,75 12,75 

110 GARCIA PADIN JUAN LUIS ***4952** 7,00 5,75 12,75 

111 HIDALGO HIDALGO  MARIA  INMACULADA ***0507" 6,90 5,75 12,65 

112 CASTELLANO ANCOS  MARIA  CARMEN ***2822** 7,00 5,50 12,50 

113 EXPOSITO ARGUMANEZ BEATRIZ ***7280** 7,00 5,50 12,50 

114 MARQUEZ PEREZ PAULA ***2890** 7,00 5,50 12,50 

115 FLORES RUIZ RAUL ***1756** 7,00 5,50 12,50 

116 SANZ PEÑA GEMA ***0911" 3,70 8,75 12,45 

117 DEL OLMO SAUGAR MARTA ***7123" 6,70 5,75 12,45 

118 SAN  MARTIN  FABRO NORA ***8515** 6,40 6,00 12,40 

119 MENA GABAN PATRICIA  MARIA  ***0239** 4,50 7,75 12,25 

120 FERNANDEZ BRESO ALFONSO ***1072** 5,00 7,25 12,25 

121 GRANADO LOPEZ MAXIMILIANO ***9005** 7,00 5,25 12,25 

122  MARTIN  LEAL JUAN ***6825** 7,25 5,00 12,25 

123 QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061" 3,96 8,25 12,21 

124 SERRANO LOZANO  MARIA  DE LAS NIEVES ***6119** 5,70 6,25 11,95 

125 GOMEZ RABADAN  MARIA  ANTONIA "*6590** 3,40 8,50 11,90 

126 HERNANDEZ MOLINERO SUSANA ***8556`• 6,12 5,75 11,87 

127 CASTAÑEDA NAVAS CARLOS ***0825" 5,56 6,25 11,81 

128  CATALAN  GALLARDO ANA ISABEL ***5484** 5,00 6,75 11,75 

129 GONZALEZ CALVO EUGENIA ***9973** 5,50 6,25 11,75 

130 LOPEZ SANCHEZ  MARIA  PILAR ***2661** 5,50 6,25 11,75 

131 ALVAREZ VALDEHITA LAURA ***1804" 4,88 6,75 11,63 

132 PEREZ GARCIA EVA ***5526** 2,30 9,25 11,55 

133 GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 3,55 8,00 11,55 

134 ESCUDERO CASTILBLANCO ISABEL ***1939** 2,75 8,75 11,50 

135 JUARRANZ CUERVO  ANGEL  ***0404" 4,20 7,25 11,45 

136 RODENAS POZA RAQUEL ***7185** 3,62 7,75 11,37 

137 FERNANDEZ MOYA  MARIA ANGELES  ***8093" 2,60 8,75 11,35 
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138 PARRA DONOSO ZAIRA ***3414** 5,60 5,75 11,35 

139 GUISADO PEREZ JUAN  JOSE  ***0454** 3,08 8,25 11,33 

140 GOMEZ GONZALEZ  MARIA  DEL MAR ***4717** 5,00 6,25 11,25 

141 TOVAR SANZ  MARIA  CARMEN ***3916** 2,85 8,25 11,10 

142 LOPEZ NUÑEZ  MARIA  DOLORES ***2526** 5,60 5,50 11,10 

143 RUIZ SALMERON SUSANA ***0236" 2,00 9,00 11,00 

144 MENDOZA CORTES DAVID ***2482** 3,24 7,75 10,99 

145 BARBA JIMENEZ FERNANDO ***4222** 3,71 7,25 10,96 

146 CADIERNO REGALADO ELENA ***5395** 4,46 6,50 10,96 

147 MEDINA LOZOYA JORGE ***5095** 5,20 5,75 10,95 

148 RAMIREZ MONICO MONICA ***4155** 5,65 5,25 10,90 

149 MORALES SANCHEZ BEATRIZ ***4619** 4,35 6,50 10,85 

150 GUTIERREZ GARCIA  MARIA  MAGDALENA ***3438** 2,75 8,00 10,75 

151 RAMOS FLORES  ANGEL  ***0640** 2,20 8,50 10,70 

152 ORTIZ GOMEZ ISRAEL  JESUS  ***0045" 2,60 8,00 10,60 

153 CEDEÑO HERNANDEZ SANIA MERELLY ***1071** 5,59 5,00 10,59 

154 GOMEZ BADA  VERONICA  ***9251** 2,00 8,50 10,50 

155 GUTIERREZ GARCÍA CARLOS ***0579** 2,00 8,50 10,50 

156 GARCIA ALCONCHEL  MARIA  ***3023** 3,20 7,25 10,45 

157 GUERRA MENOR  MARIA  DE LOS  ANGELES  ***2960** 5,42 5,00 10,42 

158 GUTIERREZ JIMENEZ ALICIA ***5417** 2,57 7,75 10,32 

159 MATIAS MORCILLO VANESA ***2819** 3,80 6,50 10,30 

160 MORCILLO SIERRA ROSA  MARIA  ***0394** 4,30 6,00 10,30 

161  MARTIN MARTIN  IVAN ***1696** 4,01 6,25 10,26 

162 BARQUERO GARCIA JUAN ***2983** 2,00 8,25 10,25 

163 CABANILLAS PEÑAS BEATRIZ ***6442** 2,00 8,25 10,25 

164 HERNANDEZ ORTIZ EDUARDO ***5115** 2,00 8,25 10,25 

165 JARABO BRICEÑO  MARIA  LUISA ***3124** 2,00 8,25 10,25 

166  MARTIN  MAESTRE ALBERTO ***3011" 2,00 8,25 10,25 

167 GARCIA AGUSTIN PILAR ***3559** 3,00 7,25 10,25 

168 GOMEZ GONZALEZ  MARIA  ESTHER ***1548** 2,45 7,75 10,20 

169 MARTINEZ CEBALLOS MARIO ***6234** 3,20 7,00 10,20 

170 GOMEZ GONZALEZ  MARIA  DE LA PIEDAD ***2909** 2,92 7,25 10,17 

171 TRENADO PONCE AGUSTIN ***9414** 2,36 7,75 10,11 

172 FERNANDEZ FERNANDEZ PEDRO ***6007** 3,60 6,50 10,10 

173 GOMEZ MALO  JOSE MARIA  ***0969** 3,60 6,50 10,10 

174 MUÑOZ TUREGANO NOELIA ***7421** 2,30 7,75 10,05 

175 GAMARRA ORTEGA  VICTOR  MANUEL *"3192** 2,00 8,00 10,00 

176 POZUELO AGUIRRE DIANA ***5543** 2,00 8,00 10,00 

177 SANCHEZ SANCHEZ MANUEL ***3062** 5,00 5,00 10,00 

178 JIMENEZ RODRIGUEZ CRISTINA ***3895**  2,45 7,50 9,95 

179 JIMENEZ GUILLEN  SARA  ***2706** 4,40 5,50 9,90 
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180 POZANCO PEREZ LUIS ***2559** 3,87 6,00 9,87 

181 DIAZ PIMENTEL ROBERTO ***0795** 2,36 7,50 9,86 

182 CARRERAS FERRI  MARIA  ISABEL ***9032** 2,60 7,25 9,85 

183 ALCAIDE  CORDOBA MARIA  ANTONIA ***1197** 3,06 6,75 9,81 

184 ALCON SANCHEZ ANA FATIMA ***3315** 2,00 7,75 9,75 

185 CASADO GARCIA MIGUEL  ANGEL  ***6511** 2,00 7,75 9,75 

186 COBO COBO CARLOS ***1703** 2,00 7,75 9,75 

187 DEL CASTILLO RODRIGUEZ RAQUEL ***0639** 2,00 7,75 9,75 

188 GOMEZ FERRANDO FRANCISCO  JOSE  ***3859** 2,00 7,75 9,75 

189  MARTIN  FERNANDEZ FRANCISCA ***3264** 2,00 7,75 9,75 

190 PADRINO SANCHIS  MARIA ANGELES  ***3669** 2,00 7,75 9,75 

191 PEREZ GARCIA LUIS  ANGEL  ***4256** 2,00 7,75 9,75 

192 SAAVEDRA RAMOS RAUL ***0225** 2,00 7,75 9,75 

193 VALDIVIESO GALVEZ SOLEDAD ***5479** 2,00 7,75 9,75 

194 MARIN VARELA PATRICIA ***5374** 2,73 7,00 9,73 

195 TORRIJOS GOMEZ DANIEL ***0122** 4,38 5,25 9,63 

196 BIEDMA TAPIA CRISTINA  MARIA  ***1659** 2,36 7,25 9,61 

197 GOMEZ ANDALUZ  MARIA  DEL SAGRARIO ***7704** 3,04 6,50 9,54 

198 BENITO CABALLERO  MARIA  ANTONIA ***2899** 2,00 7,50 9,50 

199 PANIAGUA ASENSIO  MARIA  ANA ***7939** 2,00 7,50 9,50 

200 SANCHEZ CABRERA JENIFER ***6583** 2,00 7,50 9,50 

201 VALDES GARCIA AIDA ***5816** 2,00 7,50 9,50 

202 RODRIGUEZ GONZALEZ SUSANA ***3239** 3,11 6,25 9,36 

203 ELEZ GARCIA  MARIA  EUGENIA ***6579** 2,35 7,00 9,35 

204  MARTIN MARTIN  LUIS FERNANDO ***6003** 3,10 6,25 9,35 

205 RODRIGUEZ BLAZQUEZ DOMINGO ***2038** 3,60 5,75 9,35 

206 GARCIA VILLAFRANCA MANUELA ***0384** 3,06 6,25 9,31 

207 RAMIREZ BASTANTE CARLOS JULIAN ***6340** 3,05 6,25 9,30 

208 ROMERO DE AVILA VICENTE ESTHER ***0169** 0,00 9,25 9,25 

209 SERRANO MOZOS ANTONIO ***5805** 3,50 5,75 9,25 

210 ARANO SANCHEZ  JOSE  ALBERTO ***5776** 2,00 7,25 9,25 

211 CASTILLO AGUILAR  VERONICA  ***4888** 2,00 7,25 9,25 

212 CIPITRIA JIMENEZ  SARA  ***3008** 2,00 7,25 9,25 

213 MARFIL PEREZ  JESUS  ***3624** 2,00 7,25 9,25 

214 PLATAS GARCIA-PRIETO ESTHER ***3672** 2,00 7,25 9,25 

215 REGLERO GOMEZ  JOSE  LUIS ***5507** 2,00 7,25 9,25 

216 RUIZ FERNANDEZ  JOSE  EDUARDO ***2114** 2,00 7,25 9,25 

217 VENEGAS GONZALEZ ANTONIO MANUEL ***9839** 2,00 7,25 9,25 

218 SOLTERO SANABRIA FRANCISCO JAVIER ***2885** 2,70 6,50 9,20 

219 BENAVENTE PIEDRA ANA ISABEL ***5711** 2,60 6,50 9,10 

220 PIORNO  MARTIN  NATALIA ***5110** 2,85 6,25 9,10 

221 SOLIS COLADO  MARIA  MANUELA ***7808** 2,08 7,00 9,08 
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222 ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 2,56 6,50 9,06 

223 RIVAS RAMOS FRANCISCO JAVIER ***0991" 3,79 5,25 9,04 

224 AMELL MARTINEZ CAROLINA ***2787" 2,00 7,00 9,00 

225 BEJAR SANCHEZ MANUEL ***5273** 2,00 7,00 9,00 

226 CASTAÑO BELLON SANTIAGO ***5701" 2,00 7,00 9,00 

227 FERNANDEZ FERNANDEZ OSCAR ***0313" 2,00 7,00 9,00 

228 GIL SANCHEZ  VICTOR  ***7177** 2,00 7,00 9,00 

229 DEL AMO BENITO  MARIA  TERESA ***8589** 2,97 6,00 8,97 

230 SANCHEZ VICENTE  JOSE  ***3880" 2,70 6,25 8,95 

231 CIPITRIA JIMENEZ SILVIA ***3009" 2,40 6,50 8,90 

232 OLMO JIMENEZ JAVIER  ANGEL  ***3562** 2,65 6,25 8,90 

233 GONZALEZ GARCIA SILVIA ***3178** 2,31 6,50 8,81 

234  MARTIN  ARROYO  JOSE  MANUEL ***5389** 2,55 6,25 8,80 

235 ROMERO ESPADA ALBERTO ***6404" 2,80 6,00 8,80 

236 BERROCAL GUZMAN VANESA ***6061" 2,00 6,75 8,75 

237 COLILLA GONZALEZ  MARIA  ESTRELLA ***4494** 2,00 6,75 8,75 

238 EL GHOUCH CHRAA ANAS ***1756** 2,00 6,75 8,75 

239 ESCOBAR PLAZA  MARIA JESUS  ***0971" 2,00 6,75 8,75 

240 SAEZ MONTERO RAQUEL ***5108" 2,00 6,75 8,75 

241 RODRIGUEZ-REY BURGOS  SARA  ***3894** 3,50 5,25 8,75 

242 SANCHEZ FERRETE ENRIQUE ***0831" 2,23 6,50 8,73 

243 RENEDO SANTOS ROSA  MARIA  ***3267** 2,20 6,50 8,70 

244 RE CORREAS  DESIREE  ***3227** 344 5,25 8,69 

245 FLORIDO MASERO  JOSE  ***5391** 2,60 6,00 8,60 

246 BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 2,30 6,25 8,55 

247 GARCIA VALLEJO ANA  MARIA  ***9621" 2,30 6,25 8,55 

248 CUENCA GALVAN DAVID ***3099" 2,00 6,50 8,50 

249 GARCIA BONILLA ANA ISABEL ***0112" 2,00 6,50 8,50 

250 GONZALEZ GOMEZ RUBEN ***5493** 2,00 6,50 8,50 

251 VICENTE DOMINGO EVA  MARIA  ***0229" 2,00 6,50 8,50 

252 CORTES VAGUE CARLOS ***0552" 2,25 6,25 8,50 

253 TRIGO SAUGAR SERGIO ***0050" 2,25 6,25 8,50 

254  MARTIN  GOMEZ  MARIA  DEL MAR ***5781** 2,05 6,25 8,30 

255 DEL MONTE CECILIO DAVID ***7040** 2,00 6,25 8,25 

256 FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA ***6176** 2,00 6,25 8,25 

257 GARCIA HERNANDEZ REBECA ***3565** 2,00 6,25 8,25 

258 GOMEZ  SACRISTAN  LAURA ***1145** 2,00 6,25 8,25 

259 GOMEZ DE LAS HERAS JIMENEZ MYRIAM ***0466" 2,00 6,25 8,25 

260 HIGUERAS SANCHEZ  MARIA  GLORIA ***3350" 2,00 6,25 8,25 

261 MORALES CABALLERO IRENE ***6748** 2,00 6,25 8,25 

262 MORILLO  MARTIN  MANUEL ***1795** 2,00 6,25 8,25 

263 NOTARIO RICO CATALINA *"5887** 2,00 6,25 8,25 
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264 ORTIZ PEREZ RAFAEL ***2112** 2,00 6,25 8,25 

265 PARDO PARDO YOLANDA ***0180** 2,00 6,25 125 

266 PEREIRA BAIDES DANIEL "*8001** 2,00 6,25 8,25 

267 YUGUEROS RODRIGUEZ  MARIA  ISABEL ***5079** 2,00 6,25 8,25 

268 DIAZ DE LA PAZ  MARIA  DEL ROCIO ***0145** 3,16 5,00 8,16 

269 DIAZ MEDINA MANUEL ***7509** 2,56 5,50 8,06 

270 DE LA ROSA  CORDON  ALICIA ***6102** 2,30 5,75 8,05 

271 FERNANDEZ ORTEGA RAQUEL ***2623** 2,00 6,00 8,00 

272 HONRADO VEGA JUAN ***4260** 2,00 6,00 8,00 

273 IGLESIAS ERAÑA JAVIER ***7154** 2,00 6,00 8,00 

274 JIMENEZ MORO PATRICIA ***4563** 2,00 6,00 8,00 

275 LORO REDONDO TOMAS ***8239** 2,00 6,00 8,00 

276 PALACIOS RICO ZORAIDA ***6531** 2,00 6,00 100 

277 SERRANO LOPEZ  JUDITH  ***0467** 2,00 6,00 100 

278 SOTO LOPEZ GEMA ***9728** 2,00 6,00 8,00 

279 GARCIA GARCIA ALBERTO ***0114** 2,36 5,50 7,86 

280 SIMO LEMA PEDRO ***8886** 2,30 5,50 7,80 

281 ARANDA LOPEZ  MARIA  CRISTINA ***7304** 2,00 5,75 7,75 

282 AREVALO JIMENEZ LOURDES ***5009** 2,00 5,75 7,75 

283 GIMENEZ LAZARO MELISA ***2000** 2,00 5,75 7,75 

284 PALOP BUENESTADO ALEJO ***4739** 2,00 5,75 7,75 

285 PEIRO DE LA ANTONIA  MARIA  LUISA ***3681** 2,00 5,75 7,75 

286 ROCANO GOMEZ  JOSE  ANTONIO ***2643** 2,00 5,75 7,75 

287 SANCHEZ QUINTANA MARINA ***5588** 2,00 5,75 7,75 

288 SESEÑA HERNANDEZ ROBERTO ***4298** 2,00 5,75 7,75 

289 HIDALGO SASTRE  ALEXANDRA  ***2310** 2,65 5,00 7,65 

290 ESTEBAN GARCIA  JESUS  ***7842** 2,08 5,50 7,58 

291 AGUILERA MORENO RAUL ***3471** 2,00 5,50 7,50 

292 BAKKALI GOMEZ ISMAEL ***6749** 2,00 5,50 7,50 

293 DOMINGUEZ RAMIREZ DIEGO ***0310** 2,00 5,50 7,50 

294 GONZALEZ RODRIGUEZ ALFONSO ***5888** 2,00 5,50 7,50 

295 LAGUNA MONSALVE DAVID ***3066** 2,00 5,50 7,50 

296  MARTIN  UTRERO CRISTINA ***39601* 2,00 5,50 7,50 

297 MARTINEZ OLMEDO VICENTE ***3921** 2,00 5,50 7,50 

298 MARTINEZ PEREZ PAULA  MARIA  ***5368** 2,00 5,50 7,50 

299 RODRIGUEZ GOMEZ  JOSE  ALBERTO ***6834** 2,00 5,50 7,50 

300 ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 2,00 5,50 7,50 

301 SANCHEZ MATEOS SERGIO ***0174** 2,00 5,50 7,50 

302 SANCHEZ CHIQUITO DEL CERRO ROBERTO ***0250** 2,00 5,50 7,50 

303 TOLBAÑOS MENDOZA  VICTOR  ***3217** 2,00 5,50 7,50 

304 TORRADO NAVAS ALBERTO ***6327** 2,00 5,50 7,50 

305 BARRERA BRAVO MARTA ***5409** 2,00 5,25 7,25 
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306 BLAZQUEZ RODRIGUEZ OLGA ***3524** 2,00 5,25 7,25 

307 CARRIAZO RAMIREZ ANA ***9252** 2,00 5,25 7,25 

308 CHAVERO BUENDIA  MARIA  VICTORIA ***5379** 2,00 5,25 7,25 

309 DIAZ-MECO SANCHEZ MARIAJESUS ***0946** 2,00 5,25 7,25 

310 GIL MORALES LUCIA ***7273** 2,00 5,25 7,25 

311 PULIDO CALVO JUAN ANTONIO ***0361** 2,00 5,25 7,25 

312 PARRA DONOSO YOLANDA ***3414** 2,02 5,00 7,02 

313 CANOREA CANOREA JULIAN ***2858** 2,00 5,00 7,00 

314 GUTIERREZ PEREZ OSCAR ***0209** 2,00 5,00 7,00 

315 HERNANDEZ RUIZ  MARIA  CRISTINA ***3276** 2,00 5,00 7,00 

316 RODRIGUEZ CAMPOS OSCAR ***7251** 2,00 5,00 7,00 

317 SANTOS MUÑOZ  JESUS  PEDRO ***8656** 2,00 5,00 7,00 

318 GIL BERLANGA JORGE ***6186** 0,00 6,50 6,50 

319 DEL PINO DE LA FUENTE SANDRA ***6976** 0,00 6,00 6,00 

320 AHIJADO GONZALEZ  MARIA  DEL MAR ***2041** 0,00 5,75 5,75 

321 SAUGAR ARRANZ  MARIA  DE LA ALMUDENA ***7026** 0,00 5,75 5,75 

322 PEREZ POBRE MIGUEL ***5187** 0,00 5,50 5,50 

En el supuesto de empate en la puntuación obtenida por los aspirantes, se ha 
tenido en cuenta lo establecido en el punto 7.4.4., de las Bases Generales que regirán 
los Procesos Selectivos para el Ingreso o Acceso como Funcionarios de Carrera a las 
Escalas de Administración General y Administración Especial del Ayuntamiento de 
Alcorcón. 

Y no habiendo más asuntos que tratar se da por finalizada la sesión, siendo las 
diecinueve horas, levantándose la presente acta en los términos previstos en el artículo 
18 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, 
ratificado el contenido por los presentes y firmada por el Secretario con el conforme del 
Presidente. 

V° B° 

EL SECRETARIO LA PRESIDENTA 

\, - - 7----- 

Fdo.: Rob Núñez  Cantín Fdo.: Ma Jessica  López  Garrosa 

Contra el contenido de la presente acta, podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Director General de Organización Interna y Atención Ciudadana en el plazo de un mes desde la 
publicación de la misma. 
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